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ASSESSORIA

PROPOSTA DE PRECOS

A Comiss&o Permanente de Licitagcdo
Prefeitura Municipal de Morada Nova

TOMADA DE PRECOS N° TP-001/2018 - DIVERSAS

Fortaleza-CE, 25 de julho de 2018

Em atendimento a sua solicitacdo, apresentamos para sua apreciac8o nossa proposta de precos
para a execucdo dos servigos dispostos na Tomada de Precos supracitada, conforme Planilha de
Pregos em anexo, e segundo discriminacio e condigdes abaixo:

LOTE UNICO

iTEM

DESCRICAO DOS SERVICOS

UNID

QUANT

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01

CONTRATACAO DA PRESTAGAO DE SERVIGOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA DE
APOIO _ADMINISTRATIVO (NA AREA DE
LICITAGAO E CONTRATOS PUBLICOS), JUNTO
A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
FINANCAS PARA DESENVOLVER OS SERVIGOS
CONSTANTES DO ANEXO |, DO EDITAL

12

4.150,00

49.800,00

02

CONTRATAGAO DA PRESTACAO DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA DE
APOIO _ADMINISTRATIVO (NA AREA DE
LICITAGAO E CONTRATOS PUBLICOS), JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAQ BASICA PARA
DESENVOLVER OS SERVICOS CONSTANTES
DO ANEXO |, DO EDITAL

Més

12

4.700,00

56.400,00

03

CONTRATAGAO DA PRESTAGAO DE SERVICOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA DE
APOIO ADMINISTRATIVO (NA AREA DE
LICITAGAO E CONTRATOS PUBLICOS), JUNTO
A  SECRETARIA DE SAUDE PARA
DESENVOLVER OS SERVICOS CONSTANTES
DO ANEXO |, DO EDITAL

Més

12

4.700,00

56.400,00

04

CQNTRATAC}AO DA PRESTAGAO DE SERVIGOS
TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA DE
APQIO ADMINISTRATIVO  (NA AREA DE
LICITACAD E CONTRATOS PUBLICOS), JUNTO
A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA
DESENVOLVER 08 SERVICOS CONSTANTES
DO ANEXO |, DO EDITAL

Més

12

4.000,00

48.000,00

VALOR MENSAL/GLOBAL (RS)

17.550,00

210.600,00

A&C - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME
CNPJ: 20.993.245/0001-74
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Proponente: A&C ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME

CNPJ: 20.993.245/0001-74

Valor Mensal da Proposta: RS 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais)
Valor Global da Proposta: RS 210.600,00 (duzentos e dez mil e seiscentos reais)
Banco: BANCO DO BRASIL Agéncia 4166-1 Conta Corrente: 57.400-7
Prazo de Execucdo: 12 (doze) meses

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

éd’sé Addilton Nascimento Chagas Junior
Sécio Administrador
CPF n° 896.408.023-87
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