



PROPOSTA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Morada Nova
TOMADA DE PREÇOS Nº TP-001/2018 – DIVERSAS

Fortaleza-CE, 25 de julho de 2018

Em atendimento a sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de preços para a execução dos serviços dispostos na Tomada de Preços supracitada, conforme Planilha de Preços em anexo, e segundo discriminação e condições abaixo:

LOTE ÚNICO

ÍTEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA É CONSULTORIA TÉCNICA DE APOIO ADMINISTRATIVO (NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PÚBLICOS), JUNTO À <u>SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS PARA DESENVOLVER OS SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL</u>	Mês	12	4.150,00	49.800,00
02	CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA DE APOIO ADMINISTRATIVO (NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PÚBLICOS), JUNTO À <u>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA</u> PARA DESENVOLVER OS SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL	Mês	12	4.700,00	56.400,00
03	CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA DE APOIO ADMINISTRATIVO (NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PÚBLICOS), JUNTO À <u>SECRETARIA</u> <u>DE SAÚDE</u> PARA DESENVOLVER OS SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL	Mês	12	4.700,00	56.400,00
04	CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA DE APOIO ADMINISTRATIVO (NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PÚBLICOS), JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA DESENVOLVER OS SERVIÇOS CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL	Mês	12	4.000,00	48.000,00
VALOR MENSAL/GLOBAL (R\$)				17.550,00	210.600,00

A&C - ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA - ME CNPJ: 20.993.245/0001-74

Av Dionísio Leonel Alencar , nº 4090 – Sala 30 – Jangurussu – Fortaleza/CE (85) 99112-2336 E-mail: diretoria.acassessoria@gmail.com











Proponente: A&C ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA - ME

CNPJ: 20.993.245/0001-74

Valor Mensal da Proposta: R\$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais)

Valor Global da Proposta: R\$ 210.600,00 (duzentos e dez mil e seiscentos reais)

Banco: BANCO DO BRASIL Agência 4166-1

Conta Corrente: 57.400-7

Prazo de Execução: 12 (doze) meses

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

José Adailton Nascimento Chagas Junior

Sócio Administrador CPF nº 896.408.023-87





Av Dionísio Leonel Alencar, nº 4090 - Sala 30 - Jangurussu - Fortaleza/CE (85) 99112-2336 E-mail: diretoria.acassessoria@gmail.com

